
  

ZARZĄDZENIE NR 56.2022 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211 i art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz na podstawie 

§ 6 Uchwały Nr XXVIII/189/2022 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 marca 2022 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Sokoły na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na zmianie w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 38.853.639,50 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 32.306.431,71 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.547.207,79 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 41.218.313,27 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 31.683.921,47 zł, 

b) majątkowe w wysokości 9.534.391,80 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Józef Zajkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 762



Załącznik do zarządzenia Nr 56.2022 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 530 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 530 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 052 745,11 4 035 997,11 3 595 175,11 2 830 526,02 764 649,09 0,00 287 200,00 153 622,00 0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 16 748,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 052 745,11 4 035 997,11 3 595 175,11 2 830 526,02 764 649,09 0,00 287 200,00 153 622,00 0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 16 748,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 285 636,11 3 285 636,11 3 277 636,11 2 622 088,02 655 548,09 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 285 636,11 3 285 636,11 3 277 636,11 2 622 088,02 655 548,09 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 146 058,09 146 058,09 146 058,09 0,00 146 058,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 058,09 136 058,09 136 058,09 0,00 136 058,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 679 678,17 10 017 178,17 8 786 071,39 7 078 831,82 1 707 239,57 651 591,67 399 776,00 179 739,11 0,00 0,00 3 662 500,00 3 662 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 379,67 -48 379,67 -36 020,00 -14 800,00 -21 220,00 -12 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 270,55 49 270,55 21 610,88 7 500,00 14 110,88 12 359,67 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 680 569,05 10 018 069,05 8 771 662,27 7 071 531,82 1 700 130,45 651 591,67 415 076,00 179 739,11 0,00 0,00 3 662 500,00 3 662 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 943 992,17 7 343 992,17 6 369 191,39 5 242 408,82 1 126 782,57 500 625,67 294 436,00 179 739,11 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 079,67 -41 079,67 -28 720,00 -7 500,00 -21 220,00 -12 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 970,55 41 970,55 19 110,88 7 500,00 11 610,88 12 359,67 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 944 883,05 7 344 883,05 6 359 582,27 5 242 408,82 1 117 173,45 500 625,67 304 936,00 179 739,11 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 762



  2090 

Dotacja celowa dla 
pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 12 359,67 12 359,67 0,00 0,00 0,00 12 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 359,67 -12 359,67 0,00 0,00 0,00 -12 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 359,67 12 359,67 0,00 0,00 0,00 12 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 359,67 12 359,67 0,00 0,00 0,00 12 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 221 436,00 221 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 936,00 231 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 728 733,34 728 733,34 728 733,34 728 733,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 233,34 736 233,34 736 233,34 736 233,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 68 454,00 68 454,00 68 454,00 68 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 954,00 60 954,00 60 954,00 60 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 473 750,00 473 750,00 473 750,00 0,00 473 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 220,00 -21 220,00 -21 220,00 0,00 -21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 530,00 452 530,00 452 530,00 0,00 452 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 881,00 881,00 881,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 881,00 11 881,00 11 881,00 0,00 11 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 116 720,91 116 720,91 116 720,91 0,00 116 720,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 009,88 10 009,88 10 009,88 0,00 10 009,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 730,79 126 730,79 126 730,79 0,00 126 730,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 520,00 140 520,00 140 520,00 0,00 140 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 930 207,00 930 207,00 798 852,00 764 115,00 34 737,00 87 695,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 930 207,00 930 207,00 797 352,00 762 615,00 34 737,00 87 695,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 43 660,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 160,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 623 573,00 623 573,00 623 573,00 623 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622 073,00 622 073,00 622 073,00 622 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 762



 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 109 300,00 109 300,00 105 450,00 92 100,00 13 350,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 300,00 109 300,00 105 150,00 91 800,00 13 350,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 15 420,00 15 420,00 15 420,00 15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 120,00 15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 281 826,00 219 326,00 218 326,00 144 000,00 74 326,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 826,00 219 326,00 216 826,00 140 000,00 76 826,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 119 100,00 119 100,00 119 100,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 100,00 115 100,00 115 100,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 227 072,00 227 072,00 218 472,00 211 103,00 7 369,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 072,00 227 072,00 216 972,00 209 603,00 7 369,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 32 453,00 32 453,00 32 453,00 32 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 453,00 31 453,00 31 453,00 31 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 855 136,87 20 720 745,07 17 070 941,66 10 616 940,43 6 454 001,23 1 268 591,67 1 103 981,00 947 230,74 0,00 330 000,00 8 134 391,80 5 134 391,80 817 207,79 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -58 379,67 -58 379,67 -46 020,00 -14 800,00 -31 220,00 -12 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 270,55 59 270,55 31 610,88 7 500,00 24 110,88 12 359,67 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 856 027,75 20 721 635,95 17 056 532,54 10 609 640,43 6 446 892,11 1 268 591,67 1 119 281,00 947 230,74 0,00 330 000,00 8 134 391,80 5 134 391,80 817 207,79 0,00 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 762



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 35 200,46 35 200,46 31 827,80 0,00 31 827,80 3 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890,88 -890,88 -890,88 0,00 -890,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 309,58 34 309,58 30 936,92 0,00 30 936,92 3 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 35 200,46 35 200,46 31 827,80 0,00 31 827,80 3 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890,88 -890,88 -890,88 0,00 -890,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 309,58 34 309,58 30 936,92 0,00 30 936,92 3 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 31 512,69 31 512,69 31 512,69 0,00 31 512,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -881,00 -881,00 -881,00 0,00 -881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 631,69 30 631,69 30 631,69 0,00 30 631,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 315,11 315,11 315,11 0,00 315,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,88 -9,88 -9,88 0,00 -9,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305,23 305,23 305,23 0,00 305,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 833 176,40 10 833 176,40 1 698 600,39 294 288,96 1 404 311,43 3 372,66 9 131 203,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890,88 -890,88 -890,88 0,00 -890,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 832 285,52 10 832 285,52 1 697 709,51 294 288,96 1 403 420,55 3 372,66 9 131 203,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 762



Uzasadnienie  

dokonanych zmian Zarządzeniem Nr 56.2022 Wójta Gminy Sokoły z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2022 rok: 

Zostały dokonane zmiany przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów w związku 

z bieżącą realizacją planów finansowych oraz dokonano naprawy klasyfikacji budżetowej dotyczącej 

udzielenia dotacji celowej dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zgodnie z rozporządzeniem 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 38.853.639,50 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 32.306.431,71 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.547.207,79 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 41.218.313,27 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 31.683.921,47 zł, 

b) majątkowe w wysokości 9.534.391,80 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 762


		2023-02-08T14:38:48+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




